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ПЕРЕПИСНА РЕДАКЦІЇ. 

Т. К-чак. Т<

---- -ВІДОЗВАOJWA З ЗАКУП» а були і
a time »

Мітінг е

В неділю, дня 2, жовтня від- 
будеть ся в Домі Товариства 
ім. Т. Шевченка (Пасифік ул.) 
в Брукленд

МАСОВКИ МІТІНГ,

ПОШУКУЄМО 
ситого учапеда до 
стріп No. >679. Науку 
брата віл 15- вговтав. До aim 1 воч-

Овт. — Дошку Juno, Да-мкта То-
Адуож, В. С

В К буде, бо про et вік одна
в "У ар. Роб. Ві-

В віувавв) аувв ■ свої рука. «- а те І в Саа. РасВ.ся булаблукав я до иісясвостя aurai
айв. Аптоі. а Брітвя Ko- 
Є ся окаю 

від ВсякуBtp На

Відо діжу і тмм. а 
ж пі час Паатвя після угода. Згод ошукатись 

до секретаря:Відділу У ар. Роб. *■ Д~
Цілком згідні а 
гра я карта е

робітіяшів міста Тороита і околиці ;дь. але а те зі- 
і «ус. Ignatius Mamchnr 

P.0. Janow, Man. (80)
T- т< іmoяк а

Комітет Помочі Гело- 
а Сок Росв.

діло, але ro­ll тут Та часто бувало такс, 
яо дому, фермер і своєї “хата*

ся від довгу

на котрім т. Н. Гуцалюк буде
промовляти на тему Розвиток 
капіталіст ячного господарства.

Початок о годині 730 вече-

Лісв Іas в Петру- 
L На вічу

ввітду де
І: уяраія- то все одно що ввдатв до спав горо­

хом. бо
а гуп­ ає ПОШУКУЮ свого 

Комаріасьаого, з села 
повіт Гусяти. Гал мчи 
років неробука» я Indian Hoad, 
Saak. Маю їді вето листа зі старого 
крлю. Хто бк про нього 
сам хвВ

ж
иЛ я carda скарго робітного т-аа “Злуаа". ро- навіть і не

ne Сіам» 
санно «така. Хвба

сібсьаогоі дітмЯ 
В гоВ час.

Токуг
L М-чук. Торонто, Онт. — Шкодапо « 

кку кім в» шлі­
ром.та

крук, кар і тої летить даль- 
*а свіже воптре.

і 40
не від сете Не було чого. Вона соокМнеиько ск- "°г° “юба даертаеть ск до ят часописі jui nord» і ju* їх лів­ії S або вінРобітним тут водКМ доаіо засідав в до- діда тоді • Галичині та казали дю 

А ко­
ка едідуючу адресу:дячка трута. Се :елекю Сов. Росії!яро Boro Зрядянчу ВОЛІТИ- гододуючону к дописі.веденого Alex Kowaleauk 

Р. О. Box 801 
Sault 8te. Marie, Ont

В ч. 77. "Укр. Роб Вісти»’ а 
тоааию фонду з Белею, Лата, на 
голодуючій а Сов. Росії заВшла слі-

Мідяїй 1 сірчані rua затрокнвть ор-Т*»1 ли фермері а Кашлі тродк підробили Товариш,! Женщиии і діти бораів за т Г-вее, Ню Порк. _ Жалуємо, 
ся. ТО тоді почала чорні духи сунути революцію кличуть до кас о нони! що вн , ниші робітниіік ввали жер­
ло Канади Привезли вона сюди фар- Скликайте мпіиги, збирайте датки і теою
мерам не тільки “божу ласку", аае і ] осрссмдаШе їх як набскорим через ті СП^1а суду, а не часописі. Тому 
релігійні роздори та сварки. Саа- : комітети, то заснувались в Канаді. *істНТИ т будемо, 
рать ся тут поля між собою, лотра »«« Обеднаинй Комітет а То
віра ліпша А темні фармерт дивла- Р«™- Треба спішити з номочю. що-

би спасти мідїонм людий від сперти.
Робітники Торонто мали вже один " 
такий мітінг, ка котрім зібрали на сю 
піль $414.00. Слідуючий мітінг в сій 
справі відбудеть ся дня 2. жовтня.
Всі робітники міста Тороита і околи­
ці повинні прибути на сей мітінг!

Не забувайте, товариші робітники, 
що кожднй пожертвуваний вами

ганїім не тілі 
ДЇТИЙ- Відні діп. Єшс молоденькі.

Не і не (80)
au марода той, кого яіволи але сеж вже яааияють тям страшним на­род ке $32.00, а

Помочі Голодуючим поквітуяав сю 
збірку осібним респом на $325.00, к-

бутм $32566. Комітет ПОШУКУЮ свого прмятелз Наро­
ді Соколоаського, з села Тсвлївжн, 
поз. Бортів. Галичина В 1918 р. він 
працював з КреВтои Майн, Онт., а 
тепер має перебувати в Судбурк 
Хто би про вето знав, або він сан, не­
хай згояоспь ся повнішу адресу:

Mike Pitura 
794 Flora Ave.,
Winnipeg, Man.

■ден, екай відомий тільки тям млй-аід яарода той, вам» торгував
І, Г

пнсь про бонам не надасть ся до ару-
Верден, Ід. — Ваша до­ли і сірая. Аае яго робіт них-батько 

ноже сену зарадити? Працює під 
землею десять 
все йде 
паиії за

УераікІ. Тз- 
ієна була бесідник». Бе­ кай вислано до Белаю. Ошябка зай­ча ся па них і собі починають тої са­

мої. шла підчас корепм. де дайнотайп- 
чнь пропустив цифру 5вказували в своїх промовах. виживаєш еїмї, ком- Всї попи, єпископи, одним словомгроші Ніхто собі не купив cure

і. а то еше не без аса церковна брат» іменем бога бла­
гословила людиВ на масові убій- 
ства, на війну А нині приїзджас 
Шептмцькнй до Канади і збирає “на 
сироти ’. Пера» сиротили, а тепер 
на сих самих сиротах роблять бизнес.
Попи самі себе ne віддають “на 
божу ласку", але коли їм стає труд­
ні Пше лапи я Галичині, то вони ціло- 
ю зграєю сунуть до Канади за тою 
“божою ласкою". А коли просять у 
фермера долара, то кажуть йому, .що 
бог своєю ласкою Йому відплатить ;
ся. Ед, колн-б то той фармер запи- : секретар Комітету прислав нам до 
тав під егомосцїя, чому вони не сну- і поміщена імена жергоодашіїя, 
екають ся на божу ласку, а йдуть за отсин ьще раз ІЮдавно до відома, 
доларами. що імен жертводавців містити не

Товариші фармері! А ну не дайте можемо, бо тоді пришло-б ся їх мі- 
тим чорноризникам своїх доларів, то стяти зі всіх місцевостий. А се знячи- 
побачите, чи виживіть вони з “бо-1 ло-б, заповнити цілу газету іменами.

Ми сподіємо ся, що товариші жер­
тводавці в сім з нами згодять ск. бо 
вони дають свою жертву не тому, 
щоби ід і на було поміщене в газеті, 
а тому, щоби помочи голодуючому 
населенні Сов. Росії.)

Торговельні Ціни.того, щоби оставим се центи•ш І Петру шееич. той самий Петру use-
Карти тут, >к і 

всюди по мвйнерсьішх ьемпах, та­
кож в повнім русі За то книжку тут 
трудно побачити.

Г таж діти

ДЕ’Є Петро Куиіик, з села Ісакова, 
пов. Горо денна, Галичина? Його се­
стри в краю дуже бідують і дуже ра­
ді би Ного відшукати. Хто би про ме­
то знав або він сам нехай напише до:

Mike Hoholuk 
Box 93

The Pas, Man.

батько і neвам. аго запродав галицьку армію Да­
то обікрав сю армію до (81)

Ч. JL нортерв 
Ч. 2. портери 
Ч. 3. нортерн 
Ч. 4. нортерн

а гроші прогул*» у Відим її
ПОШУКУЮ свого швагра Остафйі 
Хол у бука, з села Звінячкм, повіт За­
ставна, Буковина. Перебував в Порт 
Артур, Онт. Маю для него два листи 
з старого краю від його вуйка. Хто 
би знав його адресу або він сам хай 
напише до:

іють с* тут і виро­
стають в сій сірчаній тюрмі, замуро­
ваній природним муром — камінними

цент полегшить положене голодую­
чої мат ери і її дитини.

Жертви можна також слати на ад- Овес: — 
рес секретера Обе дна ного Комітету ; Ч. 2. С Б 
P -У. P. О. I. Bevzuk. 24 Russell St. ; Ч. 3. С Б 
Toronto. ! Екстра 1 фід

(ВІД РЕДАКЦП. - В ВИДУ сего, що 4 1 *ід
Ч. % фід ..

Вмслуфвши бесідників, Присутні у- 
хвадили революцію, в котрій ютиу- 
ють врвдиичу роботу ’‘диктатора” Пе­
тру юеі

горами.
Що до робітничої тут організації, 

то шкода і говорити. Нема тут ні­
яко» робітничої організації. Тут ро­
бітники, ви ті безсловесні раб*, бу­
дують шахтарський Вавилои, буду­
ють мідяне пекло і самі в иїм варять 
ся без слова протесту. Власники 
шахт встановили тут такий “порядок”, 
шо робітник не годен торохнутись. 
Організатора тут не побачите. Прав­
да, е тут майнерська бібліотека і в ній 
можна дістати кілька англійських ро­
бітничих часописий, але на жаль у- 
країнських нема. Се вже не прости­
ма недбайливість зі сторони україн­
ських робітників, які також платять 
датки на сю бібліотеку, а не постара­
лись о те, шоби мати в бібліотеці 
“Українські Робітничі Вісти". Декотрі 
свідомійші робітники передплачують 
“Українські Робітничі Вісти", але се­
го мало. Вони повинні постаратись, 
шоби “Укр. Роб. Вісти ’ були перед­
плачені і до майиеікгької бібліотеки, 
де їх мігби читати кожднй новопри- 
бувший український робітник. '

Платня тут робітникови від $3.75 і 
висше на день, однак роботу діста­
ти дуже трудно, з огляду на індустрі­
альну крізу. Жнте також виносить 
дуже дорого. Що заробить робіт­
ник. то майже все забере у него ком­
панії назад за средства поживи.

Сумна тут картина робітничого жи­
ті, сумка невесела.

його “правительства" за
Ід роботу на користь перських геие- П ОШУКУЮ свого країна Антона 

Мелечука, з села Василів, повіт За­
ставна, Буковина. Він живе з своїми 
братами в Брціш Колюмбії. Хто би 
про него знав або він сам хай напи­
ше на адресу:

ревів. 1 протестують проти того, шо Andriy Kalyniuk 
2401 Trempait St. W-ast 

Cleveland, Ohio.

ce віденська я рая вметузае і гово­
рить від імеї українського марода. (80)■н, Ч 3. С. Б. ..

Ч. 4 С. Б
Робітники, зібравші сі 11. вересні 

на тисовім вічу я Монт реалі взнял- 
ютв всіх українська х робіт»» і фар- 
нерів а Канаді і Здуч. Державах не 
вувуватв Петруимаичмих бон дів Г 
тин ти дата змоги ейм панкам вести 
дальше свою злочинну роботу. Бо 
вони не зужито те сид троший на нїя- 
ку визвольну ціль, а лише на класне 
прожите Хто раз зрадив, тону біль­
ше не ножна » ірити

Збори рішучо протестують перед 
яроаетарптоя иссго світа проти звір- 
ськик знущань і нелюдського вини- 
шукай* ксід свідомих робітник» і 
селям а Галичині польськими властя­
ми. та Проти насильного паиованя 
польської шлитя над Галичиною, кк 
також проти паиоваин боярської Ру­
мунії на* Буковиною.

Натомість збори заявили своє твер­
де переконане, що визволене Гали­
чини і Буковини прийде через клясо- 
яу боротьбу галицьких І буковин­
ських селян І робітників в злупї з 
пролетаріатом цілого світа.

Нежай жне Радянська Галичина і 
Радянська Буковина!

Відьма коаевта на галі підчас віча 
виносила $20.30, яку записано на ді­
єту Комітету Помочи Голодуючим а 
Сов. Росії. На закінчене віча присут­
ні відспівали "Інтернаціонал" І розмі­
тили ся домів.

Товариші! Відновляйте пе­
редплату на “Укр. Роб. Вісти”.

Stefan Korshiveky 
(80) Essex, Mont, U. S. A.Жито: —

4. 2. C. Б. 
Лей: —

Ч. 2. C. Б.
Ч. 2. Б. ..
Ч . 3. Б. ..
Відкинений .

Я К.жої ласки"?

НОВІШі! - ПОРТ АРТУР І ОКОЛИЦЯ!“ВІДЧИГ* БЕЗ ЛЮДИП.
Ґардентон, Май.

ПОРАЗ ПЕРШИЙ В СІЙ ОКОЛИЦИ.Недавно тому назад заїхав сюди ЦІНИ ПРОДУКТІВ.
проф. Боберський, той самий, що
розтратив майно Укр. Січ. Стрільців, г'агі/атлрнг'кігі ро kith мігм на Масло#
Приїхав він сюди з якимсь панком, “^ГгОЛодГчГ "" ^
чи то може зі своїм льокаєм, Скега- аеири ...............
ром. Було се в неділю. Коло стапії Саскатун, Свск, Яйця:
було много людий, що ендїли і-то- __ На фармах ....
вирили між собою про ріжиі евбї Заходом > критської о Робітничо- Ярина:
справи. Коли надійшов розтратник Запомогового Т-ва в Саскатун і під- j Бараболі за бушель ................ 1.00
народного майна, то ми показали йо-, ся ^ вересня маковий мітінг в Нова капуста .............
му “Українські Робітничі Вісти” і ґПРаві помочі голодуючим в Сов. Нова морква^...........
закидали його запитами про сю спра- По короткім поясненю про по- : Нові бураки ...............
ву. Aie він нічого не говорив, лише ложсн€ в голодуючих губерніях При- Нова бруква .............
його прислужник Скегар відповів. иолжа- присутні поспішили з своїми Мука: - 
що газета пише всячину та почав на- >*€Ртвами- Нсіх жертв до сего часу Мішок 98 ф. пшеничної
кидатись на большевиків. А коли ми «плинуло вже $500.00, котрі вислано Мішок 98 ф. житної ................  4.85
почали його питати єще про деякі ;иа P-VKM Комітету Помочі Голодую- Ролд Овтс 80 ф.
патріотичні справи, то і Скегар за-ічим в Вінніпегу. Жертви дальше на- jCÏNOî - 
мовк. Відтак сї панки почали клика-1 п:,ивають. Робітники Саскатуну зро- 
ти людий до Народного Дому “на13>Мьіи, що справа помочі борцям 
відчит". Та жаль ся боже! Прийшло ^ов- Росії, є іх власною справою, 
аж девять людий. і, , Сподіємось, шо робітники в инших

Так повинні робити робітники і місцевостях також не дишуть ся по- 
фармері в инших місцевостях. Треба і задї- ^ * •
гонити від себе сих хапунів, ласих !
на чуже добро, треба їх бойкоту- КОНЦЕРТ НА ПОМІЧ ГОЛОДУЮ- Добірні 

веронський. чим В СОВІТСЬКІЙ РОСІЇ. ! Д^Р1
. Середні 

Звичайні

Заходом Т-ва ім. In. Франка в Порт Артур
-------- уряджуеть СЯ-------;----

В СУБОТУ, 8-го ЖОВТНЯ, C. Р. 

в Укр. Нар. Домі при 516 Гай ул., в Порт Артур, Онт.

.37

.25

.28—.32

1.50

СВЯТОЧНИЙ КОНЦЕРТ........ 1.50
.......  1.50

1.00 в честь і намить пяти-річних роковин смерти нашого не­
забутнього поета вічного революціонера їв,- Франка 

Хор під проводом т. О. Луцишиного.
ПОЧАТОК О ГОД. 8-ій ВЕЧЕРОМ. — ВСТУП ВІЛЬНИЙ.

Т-во їм. Ів. Франка.

4.82

3.50

Ч. 1. за тону ... 
Ч. 2. за тону ... 
Звичайне за тону 
Солома ...............

22.00
Іван Юзва. 20.00

14.00
8.00БОЖА ЛАСКА.

ЦІНИ ХУДОБИ.Фіякр Крік. Свск.
Кільканайцять років тому назад 

жили українські фармері в Канаді 
“на божій ласці", жили по широких

■ Бички: — ПЕРЕДПЛАЧУЙТЕ

одиноку українську робітничу газету на еміграції в Европі
С. Батрнн, секр. 5.50- 6.00

4.50— 5.25 
3.75—4.25 
3.00-3.50Сват Сте. Мері, Онт. - н НАШУ ПРАВДУ”Ялівки на заріз: —

Добірні ...............
Добрі ...................

Корови на заріз: —
Добірні ...........
Добрі ...............
Середні ...........
Консерва .......

Бугаї: —
І Добрі .............

Звичайні .........
Воли: —

Добрі ..............
Середні ...........
Звичайні .........

Годівник: —
Добірні бички
Добрі ...............

Телята: —
Добірні ...........
Добрі ...............
Звичайні .........

Вівці: —
Добрі .............
Звичайні .........
Добірні ягнята 

. $84.50 і звичайНі ягнята 
59 25 ; Свині: —

Вибрані ...........
16400 і Легкі .............

$307.75 1ЬОХ“ .............

І Дня 5. вересня відбув ся в Укр. 
Роб. Домі в Салт Сте. Мері великий 1 
спільний концерт українських, фін- ! 
ляндських і російських робітників, 
чистий дохід з котрого віддано 
поміч голодуючим в Сов. Росії.

! Програма концерту була досить 
богата. На вступі концерту веї при­
сутні відспівали '’'Інтернаціонал". 
Відтак виступали: укр. мішаний хор, 
укр. дїточий хор, який найбільше за- j 

: доводив публику; Фінляндці відіграли 
jпредставлене в одній дїї; виступав 
фінляндський скрипач і жіноче со- 
льо; в програму входили також і де­
кламації. Т-ки заняли ся спродажею 
цвітів. Виступали також бесідники в 

Іріжннх мовах: гт. Шарабура і Лар- 
мон говорили по українськи, Гаута- 

: макі говорив по фінляндськи і ан-1 
глїйськи. Саля була переповнена, а 
много людий з браку місця верну-

4.25—4.75
3.00—4.00 орган Комуністичної Партії Східної Галичини.

Виходить раз на тиждень.СПІШІТЬ НА ПОМІЧ ГОЛОДУЮЧИМ В РОСІЇ! 4.00—1.25
3.00—3.75
2.25—2.75
100-2.00

на

Передплата для Америки І Канади виносить $2.00 на рік.

250—3.00
1.50-2.00

Передплату шліть на адресу:

"NASCHA PBAWDA", 
Poetfach 53, Postamt 66, 
WIEN УШ , AUSTRIA

4.00—5.00
3.00—3.50
2.00-2.50

,

I
3.75—4.25
3.00—4.00

ЗД000.00О НАШИХ ТОВАРИШІВ РОБІТНИКІВ І СЕЛЯН В ПРИВОЛЖСЬКИХ ГУ­
БЕРНІЯХ ЗГИНУТЬ ГОЛОДОВОК) СМЕРТИЮ, ЄСЛИ МИ РАЗОМ З РОБІТНИКА­
МИ ЦІЛОГО СВІТА НЕ ПОМОЖЕМО ІМ. 7ГРАШНА ПОСУХА І САРАНЧА СІ1РИЧИ- , 
НИЛИ В ТИХ ГУБЕРНІЯХ ЦІЛКОВИТИЙ 1ЕВРОЖАЙ. ЛЮДИ КОРМЛЯТЬ СЯ РІ- 

ЖНИМИ ТРАВАМИ ТА ЛИСТЄМ.

6.50-7.50
450-6.00
2.00—4.00 ПРЕНХМЕРУЙТЕ СОБІ

МОЛОТлось до дому.
І Справозданс з концерту представ- 

ляеть ся так:
I j 3 продажі тнкетів
13 буфету ...........

' Добровільних жертв і з прода­
жі цвітів

4.50— 5.50 
2.00—4.00
6.50- 8.50 
4.00—6.00

f

!

На поміч! Товариші! На поміч! САТИРИЧНО-ГУМОРИСТИЧНА ЧАСОПИСЬ.......  14.00-14.50
------ 14.00—14.25
........ 8.00- 9.00 Передплата — $2.00 на рік, 10 ішт. поодиноке число.Разом приходу

Розходу було
Товариші! Все і всюди ста-

ЗАТЯМТЕ СОБІ, ЩО

Ваш $1.00 накормить на оден день 20 дїтий, по 5 цт. на одну дитину денно.
Ваших $2.50 накормить на один день 10 сімейств, по 25 цт. на сімейство денно.
Ваших $5.00 накормить на один день 20 сімейств, по 25 цт. на сімейство денно.
Ваших $5.00 накормить на один день 100 дїтий, по 5 цт. на дитину денно.

$82.J9
Чистого доходу було $225.36, ко-, 

ітрі вислано до Friends of Soviet 
Russia, до Ню Порку.

Комітет: Ю. Лицар, Н. Козар, Г. 6ІТНИЧІ ВІСТУ. 
Лаарсо, Г. Раувінен і Л. Лашгі.

Хотяй в Салт Сте. Мері е невели­
ка горстка зорганізованих україн­
ських робітників, які гуртують ся в 
Укр. Роб. Домі, то ми не зважаємо на !

' всякі перешкоди зі сторони ріжних 
1 людцїь, а робимо все, що е корисне 
І для робітничої клясм. Найбільший 
наш ворог тепер — се безробіте в 

' сїй околиці, бо робітник мусить най- 
I більшу увагу звертати на прокорм- 
I лене власної сімї. Але всетаки ту- 
; тешні робітйики не можуть забути 
за борців соціальної революції — 
за пролетаріат Росії.

Спішучи на поміч голодним бор­
цям за освободжсне пролетаріату ці­
лого світа, робітники Салт Сте. Мері 
взивають робітників з инших місце­
востий не отягати сі з своєю помо-

“MOLOT”райте ся поширювати свою І 
робітничу насолись “Укр. Ро-; 414 Ж. 9th STR. NEW YORK, *. Y.

ЗАТЯМТЕ СОБІ, ШО

Ваш 1 бушель зерна накормить 150 дїтий денно. 
Ваших 5 бушлїв зерна накормлять 75 сімейств денно. 
Ваших 10 бушлїв зерна накормлять 1,500 дїтий денно.

ЧИТАЙТЕ! “УКРАЇНСЬКІ ЩОДЕННІ ВІСТИ" ЧИТАЙТЕ!
і:-1

Повідомляємо наших теперішних передплатників, будучих передплатників І чита­
чів, шо передплата на “Укр. Щод. Вісти” з днем 1-го серпня, 1921 р. « знижена.

ПЕРЕДПЛАТА В ЗЛУЧЕНИХ ДЕРЖАВАХ І В КАНАДІ:

На рік ....................
На 6 місяців ....
На 3 місяці...........
До Европн на рік

“Українські Щоденні Вісти” — се одинока робітнича часопись в Злучених Держа­
вах, яка обороняє Інтереси українських робітників на еміграції перед нападами у- 
країнських чорносотенців і шахраїв, котрі знаходять ся а Америці І Европі.

“Українські Щоденні Вісти” пишуть про робітничий рух І жнте робітників по всіх 
кутках світа.

Кожднй укр. робітник і робітниця повинні читати “Українські Щод. В їсти’’.

Шліть передплату на поимзшу адресу:

Кождий з нас повинен помагати чим тільки 
може, доки тої помочі буде потрібно!

Æ
$7.00

3.75
2Л0

і-;''' 10.00
№ СПІШІТЬ З ЖЕРТВАМИ І ОРГАНІЗУЙТЕ КОМІТЕТИ ПОМОЧІ ГОЛОДУ­

ЮЧИМ В СОВІТСЬКІЙ РОСЛІ ЗБИРАЙТЕ ФОНД, ЗБІЖЕ, ПОЖИВУ, МЕДИЦИНИ 
І ДРУГІ Р1ЧИ І ПОСИЛАЙТЕ ДО ЦЕНТРАЛЬНОГО КОМІТЕТУ НА АДРЕСУ: 0чию, шпигаючи, шо два раз* дає 

той, хто дат сейчас! Н Козар.І
Firm Relief Committee for the Drought Stricken in Soviet Russia Товариші! Коли зміняєте 

своє місце побуту, подавайте 
завеїгди свою стару І нову ад­
ресу. Сим заощадите бо гаго 
часу для адміністратора і скор-

Р. 0. BOX 3691, ЯГА. В, WINNIPEG, МАЖ.

UKRAINIAN DAILY NEWS
60S EAST nth STR. NEW YORK, *. Y.ЗАМІТКА: Bd am офіціальні ресітн. me дістанете часопись нову

Is *йресу.
к JgÀ jM, |Ü /.
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